№ 6                                                                                                  04.12.2017 год

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе.

   Во исполнении федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года

«Об обороне», от 28 марта 1998 года « О воинской обязанности и военной

службе». От 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской Федерации»,  постановлений правительства

Российской Федерации от 25.12.1998 г. № 1541 «Положение о воинском учете» и

от 26.02.1998 г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан

Российской Федерации. Пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской

Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас и

работающих в органах государственной власти, имеющих запас , работающих в

органах государственной власти,  органах местного самоуправления    и

организациях» ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе,

возложить на   заместителя руководителя Исполнительного комитета

Староутямышского сельского поселения Вафину З.Т.

2. При убытии в отпуск , командировку или на лечение Вафиной З.Т.

временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета ,

пребывающих в запасе, возложить на  бухгалтера Староутямышского

сельского поселения Суфиянову З.М.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей

структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан:                                                       Р.С. Мингулов

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район, с.Старый
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru